MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 46/2019- PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSOS DE PEDAGOGIA

(LICENCIATURA) NO MUNICÍPIO DE SENA MADUREIRA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

       A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD), torna público o resultado

das inscrições deferidas do Processo Seletivo Específico para Ingresso no Cursos de Pedagogia

(Licenciatura) no Município de Sena Madureira regulado pelo Edital nº. 46/2019 – Prograd,

conforme anexo I, deste edital.

1. Do resultado preliminar, caberá recurso à Pró-Reitoria de Graduação, através do link

http://sistemas2.ufac.br/recursos, das 00h às 23h59min do dia 07 de janeiro de 2019,

observado o horário oficial do Acre.

2. Não houve solicitação de atendimento especial.

Rio Branco/AC, 06 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Mark Clark Assen de Carvalho

Pró-Reitor de Graduação, em exercício